

# Årsredovisning

för

## Gasfilter i Karlstad AB

556706-6229

Räkenskapsåret


2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gasfilter i Karlstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 24 april 2024

Anders Bergman



**Årsredovisning**  
för  
**Gasfilter i Karlstad AB**

556706-6229

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Gasfilter i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av gasfilter, äger och förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 512	2 655	2 239	3 745
Resultat efter finansiella poster	-122	-139	-49	689
Soliditet (%)	46	60	66	75

Nettoomsättningen har minskat med cirka 43% mot föregående år och orsaken beror främst på att en av bolagets största kunder har lagt ner sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	395 447	11 332	<b>506 779</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		11 332	-11 332	<b>0</b>
Årets resultat			19 313	<b>19 313</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>206 779</b>	<b>19 313</b>	<b>326 092</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 779
årets vinst	19 313
	<b>226 092</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 092
	<b>226 092</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 512 358 2 654 684

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 512 358 2 654 684**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-667 696 -1 448 254

Övriga externa kostnader

-216 228 -333 144

Personalkostnader

1 -756 365 -976 732

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 025 -6 439

**Summa rörelsekostnader**

**-1 647 314 -2 764 569**

**Rörelseresultat**

**-134 956 -109 885**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-15 900 123

Nedskrivningar av kortfristiga placeringar

29 307 -29 307

Räntekostnader och liknande resultatposter

-83 0

**Summa finansiella poster**

**13 324 -29 184**

**Resultat efter finansiella poster**

**-121 632 -139 069**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

180 000 220 000

**Resultat före skatt**

**58 368 80 931**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-39 055 -69 599

**Årets resultat**

**19 313 11 332**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 659	28 684
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 659</b>	<b>28 684</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	263 000	168 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>284 659</b>	<b>196 684</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 310	48 742
<b>Summa varulager</b>		<b>88 310</b>	<b>48 742</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 469	364 592
Övriga fordringar		202 632	214 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 095	32 473
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>390 196</b>	<b>611 135</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	320 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 241	219 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>357 241</b>	<b>219 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>835 747</b>	<b>1 200 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 120 406</b>	<b>1 397 239</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

206 779

395 447

Årets resultat

19 313

11 332

**Summa fritt eget kapital**

**226 092**

**406 779**

**Summa eget kapital**

**326 092**

**506 779**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

242 000

422 000

**Summa obeskattade reserver**

**242 000**

**422 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner

326 804

208 757

**Summa avsättningar**

**326 804**

**208 757**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 394

108 502

Övriga skulder

191 582

133 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 534

17 935

**Summa kortfristiga skulder**

**225 510**

**259 703**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 120 406**

**1 397 239**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-75 000	-75 000
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024042502401

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 123	0
Inköp	0	35 123
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 123</b>	<b>35 123</b>
Ingående avskrivningar	-6 439	0
Årets avskrivningar	-7 025	-6 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 464</b>	<b>-6 439</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 659</b>	<b>28 684</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 000	0
Tillkommande fordringar	95 000	168 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>263 000</b>	<b>168 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>263 000</b>	<b>168 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Kapitalförsäkring med pensionsutfästelse	326 804	208 757
	<b>326 804</b>	<b>208 757</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Karlstad den 24 april 2024

Anders Bergman

